4.82
60 32 32 12 15 12 15 8,4 90 31 45 G 1/8 24 M   30 x 1,5 37 38 M 8 16 20 Z 2301 / 16 x 20
110 65 40 40
100 41 41 14 23 14 18 11 115 37 60 G 1/4 30 M  40 x 1,5 47 49 20 30 Z 2301 / 20 x 30
145 90 60 60
130 46 50 18 15 20 12 125 41 70 36 M  48 x 1,5 56 58 M10 25 35 Z 2301 / 25 x 35
160 105 70 70
200 60 60 24 20 25 13 155 46 90 45 M  60 x 1,5 69 72 M12 32 45 Z 2301 / 32 x 45

/ x / S
/ x / S
Bestellbeispiel :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
Order example :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
Order de commande :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
l1+100
d
2
d
1
Z2700/...
Z2701/...
Z2702/...
Z2703/...
Z2710/...
Z2711/...
Z2712/...
Z2700/...
Z2701/...
Z2702/...
Z2703/...
Z2710/...
Z2711/...
Z2712/...
�rmin
Betriebsdruck
Operating pressure
Pression de service
max. Typ d2 d1 Nr. / No.
51 400 bar L6 6,4 M 12 x 1,5 Z 2720 / 12 x 1,5 x  l1
57 350 bar L8 7,9 M 14 x 1,5 Z 2720 / 14 x 1,5 x  l1
64 330 bar L10 9,8 M 16 x 1,5 Z 2720 / 16 x 1,5 x  l1
90 275 bar L12 12,7 M 18 x 1,5 Z 2720 / 18 x 1,5 x  l1
101 250 bar L15 15,9 M 22 x 1,5 Z 2720 / 22 x 1,5 x  l1
4.96
Katalogwerte (Druck, Temperatur)
werden von HASCO gewährleistet bei
Konfektionierung durch HASCO.
List values (pressure, temperature) are
guaranteed by HASCO when made to
order by Hasco.
Les valeurs visées dans les catalogues
(pression, température) sont garanties
par HASCO en cas de confection par
Hasco.
Z 2721 /. . . /S
Thermoplastschlauch,
mit Textileinlage Kevlar, Typ R8
DIN EN 855
Mat.: TPE (Hytrel)
Temperaturbereich Öl:
- 40 °C bis + 100 °C
Luft, Wasser und Medien auf
Wasserbasis bis max. + 65 °C
Thermoplastic hose,
textile reinforced Kevlar, type R8
DIN EN 855
Mat.: TPE (Hytrel)
Temperature range oil:
- 40 °C up to + 100 °C,
air, water and water-based mediums
up to max. + 65 °C
Tuyau thermoplastique,
avec armure textile Kevlar, Type R8
DIN EN 855
Mat.: TPE (Hytrel)
Gamme de température huile:
- 40 °C à + 100 °C,
Air, eau et milieus à base de l’eau
à max. + 65 °C